
POSUDEK VEDOUCÍHO MAGISTERSKÉ  PRÁCE  

 

Jméno a příjmení diplomanta: 

Bc. Michal SÝKORA 

Téma práce: 

Vliv fyzické zátěže na přesnost střelby z ruční zbraně. 

Cíl práce: 

Cílem práce je zjistit a porovnat jaký vliv má fyzická zátěž v podobě Burpee 

motorického testu u vybrané skupiny vojáků na přesnost střelby z pistole ve stoje 

obouruč na pevný cíl. 

1. Náročnost tématu na: 

  - teoretické znalosti nadprůměrné    

  
- vstupní údaje a jejich 

zpracování 
průměrné 

 
  

  - použité metody průměrné   

   

2. Kritéria hodnocení práce: 

  

stupeň hodnocení 

výborně 
velmi 

dobře 
vyhovující nevyhovující 

stupeň splnění cíle práce X 
   

samostatnost posluchače 

při zpracování tématu 
X 

   

logická stavba práce X 
   

práce s literaturou včetně 

citací 
X 

   

adekvátnost použitých 

metod  
X 

  

hloubka provedené analýzy 

ve vztahu k tématu  
X 

  

úprava práce (text, grafy, 

tabulky) 
X 

   

stylistická úroveň 
 

X 
  

  



 

3. Využitelnost výsledků práce v praxi, příp. teorie: 

  průměrná   

 

4. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě: 

 

 Nemohou být naměřené výsledky ovlivněny jinými proměnnými jako např. 

rozdílné zvládnutí manipulace se zbraní, odlišná motivace k podávání výkonů, 

aktuální zdravotní stav, fáze „tréninkového“ cyklu? 

 Je jistota, že respondenti chápaly pojmy „trénovanost a forma cvičení“ shodně 

a výsledky tak nebyly zkresleny? 

 Jakým způsobem reprezentuje Burpee motorický test zátěž, které mohou být 

příslušníci ozbrojených složek při zásahu vystaveni? 

 

5. Práce je doporučena k obhajobě. 

 

6. Navržený klasifikační stupeň: výborně 

  

 

V Praze dne 12. září 2014   Mgr. Vladimír MICHALIČKA 

datum a místo 

vyhotovení posudku 
  

podpis vedoucího 

magisterské práce 

  

 


